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SUNUŞ
 Şehrimizin eğitim ve öğretim faaliyetlerinin nabzını tuttuğumuz 81 Çalıkuşu Mardin e-dergimizin 11. sayısı ile Millî Eğitim 
Bakanlığımızın himayelerinde siz değerleri okurlarımızın karşısındayız. Yaptığımız hazırlıklarla ilimizde sorunsuz bir şekilde ger-
çekleştirdiğimiz Liselere Geçiş Sınavı ile Yükseköğretim Kurumları Sınavı sonuçlarının ilanıyla gurur ve mutluluk yaşadık. Liselere 
Geçiş Sınavı’nda üç öğrencimiz Türkiye 1.si oldu. Bizlere bu gururu ve mutluluğu yaşatan öğrencilerimizi tebrik ediyor, başarılarının 
devamını diliyorum. Bu başarıyı elde etmelerinde rol oynayan bütün paydaşlarımıza da teşekkür ediyorum.
 Millet ve memleket menfaatine konulan her tuğla, çakılan her çivi, gerçekleşen her yatırım son derece kıymetlidir. Bu 
nedenle eğitim projelerini çok önemsiyoruz. Yapımı devam eden eğitim yuvalarımızı yerinde inceleyerek çocuklarımızın en iyi 
koşullarda yetiştirilmesini hedefliyoruz. Eğitimin sürekliliğinin gerekli oluşundan hareketle gerek Halk Eğitim Merkezlerimiz gerek 
diğer okul ve kurumlarımızda açtığımız yaz kurslarımızla akademik, sosyal, kültürel ve sportif alanlar başta olmak üzere farklı 
alanlarda tatil boyunca öğrencilerimizin yanında olmaya devam ettik. Öğrencilerimizin akademik başarılarıyla birlikte kendilerini 
farklı alanlarda da geliştirebilmeleri adına çalışmalarımız devam ediyor. Farklı spor dallarında büyük başarılara imza atan Hentbol 
bölge şampiyonu olan takımımızı, Taekwondo dalında 40 ülke yarışmacıları arasında 3. olarak Millî Sporcu unvanını kazanan ev-
ladımızı, Kick Boks’da Türkiye 3.lüğü, Ju Jitsu dalında Türkiye 2.liği elde eden öğrencilerimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını 
diliyorum. Kısa film yarışması Türkiye 1.si olarak İtalya’ya davet edilen yavrularımıza da yapacakları konferans sunumunda kolay-
lıklar diliyorum. 
 Tarihimizde çok önemli yer tutan ve geleceğimizi şekillendiren tarihi olaylar da bu sayımızda yerini aldı. Aziz milletimizin 
feraseti ve cesaretiyle birleşen eşsiz mücadele sonucunda başarısızlığa uğratılan 15 Temmuz hain darbe girişimi sırasında canları-
nı feda eden şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi de minnet ve şükranla andık. 26 Ağustos günü her karışı şehit kanları ile sulanmış 
bu aziz vatanımızın kapılarının bizlere açıldığı Malazgirt Zaferi’nin 952. yıl dönümü ve vatanımızdan düşman izlerinin silindiği, bu 
toprakların ebedi yurdumuz haline geldiği 30 Ağustos Zafer Bayramımızın 101. yıl dönümünde ilimiz de dâhil olmak üzere yurdu-
muzun dört bir yanında farklı et¬kinlikler düzenlendi. Bizler bu birlik ve beraberliğin ebediyeti için evlatlarımıza vatanımızın hangi 
zorluklarla ve fedakârlıklarla korunduğunu anlatıyor; bugün bizlere düşen sorumlulukların farkında olarak aziz şehitlerimizin 
emeğiyle kazanılmış güzel vatanımız adına hep birlikte neler yapabileceğimizi planlıyor, büyük bir aşk ve şevk ile güzel ülkemiz 
için elimizden gelen tüm gayreti gösteriyoruz. Atalarımızdan bizlere miras kalan Türkiye Cumhuriyeti’nin ilelebet var olması için 
hep daha ileriyi hedefleyerek el ve gönül birliği içinde çalışmaya devam ediyoruz. Bir kez daha bu güzel vatanı bizlere emanet eden 
aziz şehitlerimizi ve ahirete irtihal eden kahraman gazilerimizi rahmetle yâd ediyorum. 81 Çalıkuşu Mardin dergimizin 11. sayısının 
hayırlara vesile olmasını temenni ediyor, yeni sayıda buluşmak üzere okuyucularımıza esenlikler diliyorum.

Murat DEMİR
İl Millî Eğitim Müdürü



7

15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLÎ BİRLİK GÜNÜ
 15 Temmuz 2016 Cuma akşamı millî iradeyi hiçe sayan bir grup tarafından vatanımızın bütünlüğünü, milletimizin 
bağımsızlığını ve onurunu hedef alarak gerçekleştirilmek istenen hain darbe girişimi; Sayın Cumhurbaşkanımız önder-
liğinde aziz milletimizin feraseti ve cesaretiyle bertaraf edilmiştir. Milletimiz, kadim tarihinden aldığı güçle vatanımızın 
bütünlüğünü bozacak ve birlikteliğimizi ziyana uğratacak her türlü tehlikeye karşı dik durmayı bilmiştir.
 15 Temmuz gecesi gerçekleşen kalkışmada milletimiz, rengini şehitlerimizin kanından alan bayrağımızın gölgesi 
altında sonsuza kadar hür ve bağımsız yaşamak üzere istikbalini korumuştur. Şanlı tarihimizin zafer sayfalarındaki yerini 
alarak tüm düşmanların unutmaya ve unutturmaya çalıştıkları bir gerçeği tüm dünyaya bir kez daha hatırlatmıştır ki: 
Türkiye aşkına ve vatan, millet, bayrak, bağımsızlık, istiklâl uğruna yaşayan ve yaşatan aziz milletimiz; gerekirse bu vaz-
geçilmez değerleri için canını hiçe sayacak kadar fedakâr, vatansever, cesur ve şereflidir.
 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü’nün 7. yıl dönümünde; demokrasiye sahip çıkılan bu özel günün ve aziz 
şehitlerimizin anısına ilimizde il protokolünün ve Mardin halkının katıldığı etkinlikler düzenlendi. Valilik koordinesinde ger-
çekleştirilen etkinlikler kapsamında ilk olarak Vali Mahmut Demirtaş ve il protokolünün katılımıyla Garnizon Komutanlığı 
Selen Kışlası’nda bulunan şehitlik anıtındaki “Temsili Şehit Mezarlığı” ziyaret edildi.
 Saygı duruşu ve ardından İstiklâl Marşımızın okunmasıyla başlayan programda Kur’an-ı Kerim tilavetinin ardından 
Vali Mahmut Demirtaş ve il protokolü tarafından temsili şehitliğe tek tek karanfil bırakılarak şehitlerimiz için dua edildi.
Etkinlikler, Artuklu Üniversitesi tarafından Atatürk Kültür Merkezi’nde düzenlenen “15 Temmuz Şehitlerini Anma ve Anlat-
ma, Milli Birlik Duygusunu Vurgulama” konulu panel ve resim sergisiyle devam etti.
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MİLLİ İRADENİN
KAHRAMANLARI
Millete, millî iradeye, 
demokrasiye gönül verenler
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MİLLİ İRADENİN
KAHRAMANLARI
Millete, millî iradeye, 
demokrasiye gönül verenler
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30 AĞUSTOS

ZAFER BAYRAMI
Kutlu Olsun
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30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI MARDİN’DE COŞKUYLA KUTLANDI
 Yurdumuzun düşman işgalinden kurtuluşunu müjdeleyen “30 Ağustos Zafer Bayramı” tarihimize damga vurmuş eşsiz bir 
kahramanlık örneğidir. 26 Ağustos 1922 günü başlayan Başkomutanlık Meydan Savaşı ile vatan topraklarından düşmanın ayak izleri 
silinmiş ve Anadolu toprakları, bizlere ebedi yurt olarak kazandırılmıştır.
 Milletimiz bu şanlı zaferle; millî hâkimiyet, millî birlik ve beraberlik anlayışı içerisinde, kendisini tarih sahnesinden silmek 
isteyenlere unutulmayacak bir ders vermiş, hiçbir şekilde hürriyetinden ödün vermeyeceğini tüm dünyaya göstermiştir. Bu zafer; 
Anadolu insanının kadınıyla, erkeğiyle, yaşlısıyla, genciyle, topyekûn verdiği onurlu bir mücadelenin eseridir.
Atalarımızın vatan toprağı için canını hiçe sayarak kazandığı bu zaferde bugün de birliğimize, dirliğimize, varlığımıza yönelik emeller 
besleyenlerin ibret ve ders alması gereken mesajlar vardır.
 30 Ağustos Zafer Bayramı, 101. yıl dönümünde tüm yurtta olduğu gibi Mardin’de de coşkuyla kutlandı.  Valimiz ve Büyükşehir 
Belediye Başkan Vekilimiz Tuncay Akkoyun’un ve akabinde 70. Mekanize Piyade Tugay Komutanı Tuğgeneral Ahmet Yaşar Dener’in 
Atatürk Anıtı’na çelenk sunmasıyla başlayan tören, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklâl Marşı’nın okunmasıyla devam etti.
 Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 30 Ağustos Zafer Bayramı mesajının okunmasının ardından günün an-
lam ve önemini belirten konuşmayı Tank Kurmay Binbaşı Erman Yıldız yaptı. Daha sonra günün anlam ve önemini belirten şiiri ise 
Mehmet Edip Fatma Yüksel Kız Anadolu Lisesi öğrencilerimizden Zeynep Ökmen okudu.
 Kutlama Töreni’nin ardından Valimiz Tuncay Akkoyun’un ev sahipliğinde Mardin Artuklu Üniversitesi Atatürk Kültür Merkezi 
Fuaye Alanında Kabul Töreni gerçekleştirildi. Valimiz Tuncay Akkoyun, Kabul Töreni’ne katılan davetlilerin 30 Ağustos Zafer Bayra-
mı’nı tebrik ederek onlarla bir süre sohbet etti.
 Etkinliklere, Valimiz Tuncay Akkoyun’un yanı sıra; 70. Mekanize Piyade Tugay Komutanı Tuğgeneral Ahmet Yaşar Dener, İl 
Jandarma Komutanı Tuğgeneral İdris Tataroğlu, Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Akbulut, İl Emniyet Müdürü Cebrail Buğday, askerî 
ve mülkî erkân, kamu kurum ve kuruluş, sivil toplum kuruluşları ve siyasi parti temsilcileri, şehit aileleri, gaziler ve vatandaşlar 
katıldı.
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MARDİN’DE LGS BAŞARISI
 2023 yılı Liselere Geçiş Sınavı’nın ilimizde başarıyla gerçekleştirilmesinin ardından sınav puanları ve yer-
leştirme sonuçları da açıklandı. Sınavda tüm soruları doğru cevaplayarak Türkiye birincisi olan 3 öğrencimiz 
bulunmaktadır. 
 Artuklu ilçemizdeki Gülser Mahmut Tatlıdede Ortaokulundan M. Mustafa Yücedağ ile Nusaybin ilçemizdeki 
Yıldırım Ortaokulu öğrencimiz Amed Eren ve Mektebim Koleji öğrencimiz Abdülaziz Özdemir sınavdaki tüm soru-
ları doğru cevaplayarak 500 tam puan ile Türkiye birincisi oldular.
 Sınava giren tüm öğrencilerimizle gurur duyuyor, lise yaşamlarında başarılar diliyoruz. Emeği geçen yö-
neticilerimize, öğretmenlerimize ve velilerimize teşekkür ediyoruz.

NUSAYBİN’DE LGS’DE DERECEYE GİREN ÖĞRENCİLERE TEBRİK
 Nusaybin İlçe Millî Eğitim Müdürü Ümit Çetin, LGS’de büyük başarı göstererek dereceye giren öğrenci ve 
ailelerini misafir etti.
 Nusaybin İlçe Millî Eğitim Müdürü Ümit Çetin, ülkemiz geneli 4 Haziran 2023 tarihinde gerçekleştirilen 
LGS sonuçlarının açıklanmasıyla, Nusaybin’de büyük bir başarı göstererek dereceye giren öğrencileri aileleriyle 
birlikte misafir etti.
 İlçe Millî Eğitim Müdürü Ümit Çetin, Nusaybin genelinde LGS’de iki öğrencinin de Türkiye birincisi oldukları 
için gururlandıklarını ve sınavda dereceye giren öğrencilerin başarısından duyduğu memnuniyeti dile getirerek; 
öğrencilerin kıymetli ailelerini, emek veren değerli okul yöneticileri ve öğretmenlerini tebrik etti. Öğrencilere eği-
tim hayatlarında başarı dileklerinde bulunarak hediyelerini takdim etti.
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YENİ OKULLARIMIZ

MARDİN’EHayırlı OlsunHayırlı Olsun
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İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZ SN. MURAT DEMİR 
İLÇELERİMİZDE YAPIMI TAMAMLANAN VE DEVAM EDEN EĞİTİM 
PROJELERİNİ YERİNDE İNCELEDİ

 Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Murat Demir; Nu-
saybin ve Kızıltepe ilçelerimizde yapımı devam eden ve 
biten inşaatları ziyaret ederek incelemelerde bulundu.
 Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Murat Demir, ilk 
olarak geçici kabulü yapılan ve 2023-2024 eğitim öğretim 
yılında eğitime açılacak olan Seyit Mustafa Fen Lisesi’nde 
incelemelerde bulunarak Nusaybin İlçe Millî Eğitim Müdü-
rü Ümit Çetin’den bilgi aldı. İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın 
Murat Demir; okulumuzun 2023-2024 eğitim-öğretim yılın-
da açılacağını belirterek, “Çocuklarımızın en iyi koşullarda 
yetiştirilmesini hedefliyoruz. Bu nedenle eğitim projelerini 
çok önemsiyoruz. Lisemiz tamamlandığında, inanıyorum 
ki, ilimizin en başarılı Fen Liselerinden birini Nusaybin’imize 
kazandırmış olacağız. İlçemize şimdiden hayırlı olmasını 
diler, hayırseverimize tekrar teşekkür ederim.” dedi. Son-
rasında Nusaybin ilçemizin Kışla, Bahçebaşı, Duruca ve 
Çatalözü Mahallerinde yapımı devam eden ve tamamlanan 
inşaatları ziyaret ederek incelemelerde bulundular.
 İl Müdürümüz Sn. Murat Demir, Kızıltepe İlçe Millî 
Eğitim Müdürümüz Sn. Abdulkadir Gümüş ile Yenikent Ma-
hallesinde hayırsever iş insanı Sn. Hasan Keleşoğlu tara-
fından yapılan 24 derslikli okul inşaatında incelemelerde 
bulundular. Ardından Kızıltepe ilçemizdeki İpek Mahallesi 
ve Yeşilova Mahallelerinde yapımı devam eden 
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anaokullarında incelemelerde bulunan Sayın De-
mir, okul öncesi eğitimde okullaşma oranlarını 
artırmanın öncelikleri olduğunu ifade ederek bu 
bağlamda Bakanlığımızın büyük yatırımlar yaptı-
ğını belirtti.
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İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZ YAZ KURSLARINI ZİYARET ETTİ

 İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Murat 
Demir, okullarımızda verilen Yaz Dönemi Kurs-
larını ziyaret etti.
 Yaz Kursları kapsamında yürütülen eği-
tim öğretim faaliyetlerini görmek üzere Artuklu 
İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Mehmet Emin Du-
yan ile Artuklu ilçemizde bulunan Hacı Suphiye 
Bölünmez İmam Hatip Ortaokulu ve Şehit Uğur 
Palancı İlkokulunu ziyaret ederek öğretmen ve 
öğrencilerimizle bir araya gelen İl Müdürümüz, 
ardından Hacı Suphiye Bölünmez İmam Hatip 
Ortaokulu’nu ziyaret ederek öğrencilerimize 
verilen eğitimler hakkında okul müdürlerimiz 
ve öğretmenlerimizden bilgi aldı.
 Ziyareti esnasında öğrencilerimizle 
sohbet ederek eğitim öğretim hayatında on-
lara başarılar dileyen İl Müdürümüz, öğretmen 
ve okul yöneticilerimize emekleri için teşekkür 
etti.
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VATAN İLKOKULUNDAN PLASTİKSİZ OKULLAR HAREKETİ PROJESİ’NDE
TÜRKİYE BİRİNCİLİĞİ

 AB ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğünün yürüttüğü Plastiksiz Okullar Hareketi Projesi (SPEM) 2022-2023 yılı kapsamında 
ulusal bir yarışma düzenlenmiştir.
 Bu proje kapsamında; plastik kullanımını azaltmak, tüm öğrencilerimize çevrenin korunmasına yönelik çözüm araştırma-
larında öncü bir rol vermek; plastiğin yerini alacak çevre dostu nesneler icat etmeleri, bulmaları, geliştirmeleri konusunda fırsat 
vermek hedeflenmiştir. Bu bağlamda öğrencilerden kısa film tasarlanması istenmiştir. Kısa filmin konusu olan “Genç Bilim İnsanları 
Dünyayı Kurtarıyor” başlığı altında birçok ilden başvurular yapılmıştır. Vatan İlkokulu öğrencilerimiz; önce il, ardından Türkiye birin-
cisi olmuştur. Vatan İlkokulundan 4. sınıf öğrencisi Osman Baran; 3. sınıf öğrencileri Elvin Batıhan, Mehmet Emin Aydoğan ve Culy 
Elkhalid; 2. sınıf öğrencisi Helin Aydoğan yaptıkları kısa film ile herkesin beğenisini kazandı.
 Öğrencilerimiz, okulda beslenme kutularının genelde plastik olduğunu fark ederek bu durum hakkında ne yapacaklarını 
düşündüler. Ninelerimizin saklama yöntemlerini araştırıp plastik yerine kumaş kullanmayı düşünseler de kumaşın aynı zamanda 
antibakteriyel olması gerektiğinin farkına vardılar. Bu yüzden balmumu ve reçinenin bakteri tutmayan özelliğinden faydalanarak 
kumaşa bal mumu ve Hindistan cevizi yağı sürerek ütüleyip keseler haline getirdiler. Böylelikle ne kadar yıkanırsa yıkansın kumaş-
tan yapılan keselerin antibakteriyel özelliklerini kaybetmediğini gördüler. Ardından öğrenciler, yaptıkları çalışmaları kısa film haline 
getirerek iyi örneklerini yaygınlaştırdılar. 
 Öğrencilerimiz, ekip ruhuyla ve emekle oluşturduğu kısa film aracılığıyla ülkemizi İtalya’da temsil etme hakkı kazandı. Bu 
güzel çalışmada emeği geçen öğrencilerimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz. Öğrencilerimizin ufkunu genişleten, onlara 
destek olan ailelerine ve emeğini esirgemeden öğrencilerinin yanında duran öğretmenlerimize teşekkür ederiz.
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YEŞİLLİ İLÇEMİZDE 
ÖĞRENCİLERİMİZ İÇİN 
YAZ ETKİNLİKLERİ

 Yeşilli ilçemize bağlı Yeşilli Halk Eğitimi Merkezi bün-
yesinde açılan “Okullarda Yaz Etkinlikleri” kurslarına öğrenci-
ler yoğun ilgi gösterdi.

 Yeşilli ilçemizin farklı okullarında ve Gençlik Merkezinde 
birçok alanda kurslar açıldı. Açılan kurslar arasında öğrencilerin 
talepleri doğrultusunda basketbol, voleybol, hentbol, badminton, 
atletizm alanlarında kurslar açıldı.
Bu alanlarda kurslarımıza katılan öğrencilerimiz yaz tatillerini dolu 
dolu geçirdi. Bu kurslarda kendilerine bir şeyler katmanın verdiği 
duyguyla mutlu oldular.
 Bu kursların yanı sıra Yeşilli ilçemize bağlı 19 Mayıs 
İlkokulu ile Şirinevler İlkokulunda açılan yaz kursları verimli 
bir şekilde tamamlanmıştır.
 Kurslarımıza okul idarecilerimiz ile öğretmenlerimizin 
desteği ile katılım sağlayan öğrencilerimiz hem öğrenerek hem de 
eğlenerek yaz tatillerini değerlendirdiler.
 Öğrencilerimiz bu yaz kursları sayesinde kendilerini ge-
liştirirken 2023-2024 eğitim öğretim dönemine hazırlandılar. Yazı 
bu kurslarda keyifle geçiren öğrencilerimizin yeni eğitim ve öğre-
tim yılında da keyifli ve başarılı bir süreç geçirmelerini dileriz.
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KADİM ŞEHRİMİZDE 
JU JİTSU RÜZGARI



22

 Mardin, Türkiye’nin ilk Ju 
Jitsu Şampiyonası’na ev sahipli-
ği yaptı. Japonya kökenli bir Uzak 
Doğu savunma sanatı olarak bilinen 
ju jitsu; özellikle rakibi yakalama ve 
yerde mücadeleye odaklanan bir sa-
vaş sanatı, spor ve kişisel korunma 
yoludur. 4 gün boyunca Artuklu Spor 
Salonunda 39 ilden 307 sporcuya 
ev sahipliği yapılan ju jitsu Türkiye 
Şampiyonası sona erdi.
 24-27 Ağustos 2023 ta-
rihleri arasında Mardin’de yapılan 
Minikler, Yıldızlar, Ümitler, Gençler, 
Büyükler ve Veteranlar Ferdi alan-
larında gerçekleşen Türkiye ju jitsu 
Şampiyonası’nda U-12 Contact Ju 
Jitsu 34 kg kategorisinde Artuklu 
Yalım Ortaokulu son sınıf öğrencisi 
Mehmet Ablay Türkiye ikincisi oldu. 
Öğrencimizi, ailesini, öğretmeni Halit 
Demir’i ve Yalım Ortaokulu ailesini 
tebrik ediyor; öğrencimizin başarıla-
rının devamını diliyoruz.

KADİM ŞEHRİMİZDE JU JİTSU RÜZGARI
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NUSAYBİN’DE LİSE ÖĞRENCİSİ 
TAEKWONDODA BİR İLKE İMZA ATTI
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NUSAYBİN’DE LİSE ÖĞRENCİSİ 
TAEKWONDODA BİR İLKE İMZA 

ATTI
 Geçmişi 13 asır öncelerine dayanan Taekwon-
do; kelime anlamıyla el ve ayaklarla uygulanan savun-
ma ve vuruş tekniklerinden oluşan, sporcuda ahlaki 
değerlerin yüceltilmesine katkıda bulunan bir spor da-
lıdır. Nusaybin Gazi Anadolu Lisesi öğrencisi Yusuf Şim-
şek, Ankara’da düzenlenen Uluslararası Turkish Open 
yarışmalarında Fransa, Mısır ve Kazakistan gibi ülkeleri 
geride bıraktı. Taekwondo spor dalında 40 farklı ülke-
den katılan sporcular arasında 3. olarak “Millî Sporcu” 
ünvanını kazandı.
 Nusaybin’de “Millî Sporcu” ünvanını alan ilk 
Taekwondo sporcusu olarak önemli bir başarıya imza 
atan öğrencimiz Yusuf Şimşek’i, ailesini ve emek veren 
öğretmenlerini tebrik ederiz.
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MAZIDAĞI HALK EĞİTİMİ MERKEZİ 
KURSİYERLERİNDEN SPORTİF BAŞARI
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MAZIDAĞI HALK 
EĞİTİMİ MERKEZİ 
KURSİYERLERİNDEN 
SPORTİF BAŞARI
 Mardin’de 6-13 Temmuz 2023 tarihlerinde Büyükler, 
Gençler, Yıldızlar ve Minikler kategorisinde Türkiye Kick Boks 
Şampiyonası düzenlendi. Şampiyonaya Mazıdağı Halk Eğitimi 
Merkezi bünyesinde kick boks kursu gören kursiyerlerden 
katılım sağlandı.
 Usta Öğretici Ömer Ekinci nezaretinde şampiyo-
naya katılım sağlayan Esra Yanık, Büyükler 60 kg katego-
risinde; Eylül Ekinci ise Yıldızlar 50 kg kategorisinde Türkiye 
üçüncülüğünü kazandı.
 Usta Öğretici Ömer Ekinci: “Her iki öğrencimizle gu-
rur duyduk. İleride daha büyük başarılara imza atacaklarına 
inancımız tam. Gençlere fırsat verilirse güzel sonuçlar alın-
dığını gördük. Bu güçle çalışmalarımıza devam edeceğiz. İn-
şallah daha güzel başarılar da elde edeceğiz.” diyerek onlara 
olan güvenlerini belirtti. Mazıdağı İlçe Kaymakamı Mustafa 
Görmüş, her iki kursiyeri ve usta öğreticilerini makamına ka-
bul ederek tebrik etti.
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ANADOLU YILDIZLAR LİGİ ERKEK HENTBOL 
TAKIMIMIZDAN BÜYÜK BAŞARI

	 Yeşilli	 ilçemize	bağlı	Yeşilli	Halk	Eğitimi	Merkezi	Müdürlüğü	bünyesinde	açılan	Hentbol	
Kursu,	öğrencilerimizin	katılım	sağladığı	Anadolu	Yıldızlar	Ligi	erkekler	hentbol	takımı	Hakka-
ri’de	 düzenlenen	 hentbol	 turnuvasında	 tüm	 takımları	 mağlup	 ederek	 erkekler	 kategorisinde	
bölge	şampiyonu	olmuştur.	Bu	başarı	ile	ilimizi	temsilen	Çeyrek	Final	Şampiyonası’na	katılmaya	
hak	kazanmıştır.
	 Bitlis	 ilinde	düzenlenen	 turnuvada	Çeyrek	Final	müsabakalarında	şampiyon	olan	öğ-
rencilerimiz,	bu	şampiyonluk	ile	Erzincan	ilinde	gerçekleşen	Anadolu	Yıldızlar	Ligi	Türkiye	Yarı	
Finalleri’ne	katılmıştır.
	 Erzincan	ilinde	gerçekleştirilen	Türkiye	Yarı	Finallerin’e	katılım	sağlayan	Yeşilli	Halk	Eği-
timi	Merkezi	Hentbol	Takımı	ilimizi	başarılı	bir	mücadele	ile	temsil	etmiştir.	Final	yarışmalarına	
kadar	ilimizi	başarıyla	temsil	eden	öğrencilerimizi	tebrik	eder	ve	onlara	rehberlik	eden	öğret-
menlerimize	teşekkür	ederiz.



28

T.C MARDİN
İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ


